C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 372/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR os Senhores abaixo relacionados ocupante de Cargo de Agente Político da Administração Pública Municipal.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Exoneração

	Carlos Lunelli
	4.281.043-6 PR
	Secretário Municipal de Administração
	C-1
	31/12/2008

	Everson Mesquita
	1.524.493-3 PR
	Secretário Municipal de Governo
	C-1
	31/12/2008

	Gilmar Negretti
	2.075.187 RS
	Secretário Municipal de Assuntos Comunitários
	C-1
	31/12/2008

	Jackson Franzoni
	1.310.280 PR
	Secretário Municipal do Sistema de Controle Interno
	C-1
	31/12/2008

	Jorge Massahiuki Saito
	7.602.135 SP
	Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Turismo
	C-1
	31/12/2008

	Leopoldo Linhares Marochi
	6.000.425-0 PR
	Procurador Geral
	C-1
	31/12/2008

	Keli Cristina Pontes
	6.925.942-1 PR
	Secretária Municipal de de Educação e Cultura
	C-1
	31/12/2008

	Leoni Luiz Meletti
	1.258.744-PR
	Secretário Municipal de Infra Estrutura, Planejamento e Assuntos da Indústria e Comércio
	C-1
	31/12/2008

	Leonice Salete Capitanio de Souza
	3.098.832-9 PR
	Secretária Municipal de Ação Social e Segurança da Família
	C-1
	31/12/2008

	Luiz Roberto Almeida
	6.502.898-0 PR
	Secretário Municipal de Comunicação Social
	C-1
	31/12/2008

	Osair Wrublak
	1.891.669-0 PR
	Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente
	C-1
	31/12/2008

	Osmar Daga
	1.955.286-1 PR
	Secretário Municipal de Finanças
	C-1
	31/12/2008

	Valdemir Domingos Scarpari
	3.664.239-4 PR
	Secretário Municipal de Saúde
	C-1
	31/12/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 30 de Dezembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal